
m DZIENNIK URZĘDOWY
*P» M I N I S T E R S T W A  R O L N I C T W A

I

W arszaira, 5 lipcs* 1951 Nr 11 Poz. 64—65

Poz. ZA R Z Ą D Z EN IE  M IN IST R A  RO LN ICTW A
64 z dn ia  17 m a ja  1951 r . w  sp raw ić  stosow ania tym czaso

w ych norm  p ra c y  w ykonan ia  dokum entacji technicznej 
d la  obiektów  budow nictw a rypejskiego w ykonyw anej poza 
P aństw ow ym i B iu ram i P ro jek tów .

64

Z A R ZĄ D ZEN IE 

M IN IST R A  R O LN IC TW A  I  R EFO R M  ROLNYCH

a d n ia  17 m a ja  1951 r. J

<Nr B .W .W .-I/10/6/51)

w  sp raw ie  sto sow an ia  tym czasow ych  n o rm  p ra c y  w y k o n a 
n ia  d o k u m en tac ji tech n iczn e j d la  ob iek tów  b u d o w n ic tw a  
w ie jsk iego  w y k o n y w an e j poza P ań stw o w y m i B iu ram i P r o 

jek tów .

D o k u m en tac ja  tech n iczn a  d la  w szystk ich  k a teg o rii ro b ó t 
w inna być w  zasadzie  z lecana do w ykonania B iurom  P ro 
jek tów . W  raz ie  odm ow y p rzy jęc ia  w y k o n an ia  (na piśm ie) 
m ożna zlecać in n y m  osobom  p o siąd a jący m  k w a lif ik ac ję  
techn iczne , z zachow aniem  -w a ru n k ó w  zarządzen ia  M in is tra  
R olnictw a i R. R. z dn ia  16.iIX.1950 r.

Celem ujednolicenia wysokości w ynagrodzenia  za dokum en
tac ję  techn iczną  dla budowmctwal w iejsk iego, sporządzona 
przez osoby posiada jące  ^kw alifikacje techniczne, u s ta la  ^ię 
tym czasow e norm y p racy  w ykonania  dokum entacji technicz
n e j dla obiektów  budow nictw a w iejskiego, w g. k tó ry ch  należy  
opłacfeć należność za w ykonanie te j dokum entacji.

P rz y  stosow  .mu tym czasow ych  n o rm  p ra c y  należy :
1) K u b a tu rę  b udynku  obliczać bez poddasza.

W  w y p ad k u  is tn ie jąceg o  n a  poddaszu  pom ieszczenia 
m ieszkalnego , k u b a tu rę  pom ieszczenia  m ieszkalnego , 
obliczoną w g w y m ia ró w  zaw n ętrzn y ch  rz u tu  poziom e
go pom nożonych p rzez  w ysokość od poziom u podłogi 
do w ierzchu  s tropu , należy  dodać do k u b a tu ry  p a rte ru .

2) Do w yceny  koszto rysów  obow iązu ją  U rzędow e C en
n ik i R obót B udow lan  zch w  m yśl Z arządzen ia  M in istra  
R o ln ic tw a d R. R. z dn ia  5.III. 1950 r. W  w y p ad k u  k o 
n ieczności sporządzen ia  an a lizy  do pozycji n ieob ję tych  
cenn ikam i, na leży  do ś r e d n ic , s taw k i ja k a  w y p ad a  za 
je d n ą  pozycję  koszto rysow ą doliczyć 50%.

3) D o k u m en tac ja  techn iczna  koszto rysow a p o w inna  być 
w y k o n an a  w g podanych  w zorów  i w in n a  zaw ierać :
a) k ró tk i opis tech n iczn y  b u d y n k u .
b) koszto rys i zestaw ien ie  kosztów  budow y,
c) zestaw ien ie  m a te ria ło w e  z podan iem  w ag i jed n o s tk o 

w ej i ogólnej poszezególnych m ate ria łó w ,
d) zestaw ien ie  robocizny  z rozb iciem  n a  fachow ą i n ie 

fachow ą.
4) D o k u m en tac ja  techn iczna  koszto rysow a w y k o n an a  nie 

przez Państw ow e Biura- P ro jek tów  m usB bjjć za tw ie r
dzona przez W ydział B udow n ic tw a  P rezy d iu m  P o w ia 
tow ej R ady  N aroijow ej.

5) Do kosztów  'sporządzenia d o k u m en tac ji te c h n ic z n e j n a 
leży doliczać 5% n a  Koszta nak ładow e. K oszt odbitek , 
o p raw  i p rzep isy w an ia  n a  m aszynach  na ląży  opłacać 
wg. rzeczyw istych  kosztów ,

6 ) N ależność za dokum entację  techniczną, w ykonaną przez 
Państw ow e B iu ra  P ro jek tów  należy  opłacać w g. obo
w iązujących zarządzeń  dla ty ch  przedsięb io rstw .

7) K u b a tu ro m  p o śred n im  odpow iada n a k ła d  p racy :
a) w  p ierw szej, połow ie k u b a tu ro m  niższym , w  d rug ie j 

nołow ie k u b a tu ro m  w yższym .
b) kubatur^eś poniżej 250 m 3 odpow iada n a k ła d  p racy  

ja k  d la  k u b a tu ry  250 m 3.
8) W ysokość w yn ag ro d zen ia  za jed n o s tk ę  p ra c y  d la  p ro 

je k ta n ta  ; k a lk u la to ra  w ynosi z ł 5,89, a  dla pomocy 
technicznej z ł 3jg8?Yv '.«. -.W.*! - i .

Poz.
65 z _ dnia 4 czerw ca 1951 r . w  sp raw ie  ustanow ien ia  spe

cjał iych  poborow w Państw ow ych  W ojew ódzkich Z ak ła 
dach leczniczych d la  Z w ierząt oraz w spraw ie przepisów  
raehunkow o-kasow ych dla ty ch  zakładow i

P odstaw a do obliczania należności p ro jek tan ta , k a l
k u la to ra  i  pom ocy techn icznej, są  tym czasow e n o rm y  
p racy  p rzy  spo rządzan iu  do k u m en tac ji techn icznej s ta 
now iące za łączn ik  do n in iejszego  zarządzen ia .

Pow yższe za rządzen ie  obow iązu je  od 1 styczn ia  1951 r. i 
w ażne je s t do czasu op racow an ia  sta łych  n o rm  p racy  d la  do
k u m en tac ji techn icznej w  budow n ictw ie  w iejsk im .

M in ister: J .  D ąb Kocioł

Z ałącznik  do Z arz. Min. Rolm. 
Z dnia 17 m a ja  1951 r .

T ym czasow e norm y pracy 
w ykonania dokum entacji technicznej d la  robó t odbudowy, 
przebudow y i rem ontów  obiektów  budow nictw a w iejskiego, 

w ykonanej poza P ań stw . B iurem  P ro jek tów
I. P race  przygotow aw cze

1) W yjazd w  te ren  i u sta len ie  protokólarnm *.stanu zniszczenia
a) za p ie rw szą  zagrodę —  godz. 6,
b) za każd a  n a s tęp n ą  zagrodę —  godz. 2 ,
c) w w ypadku  konieczności sporządzenia kosztorysu , 

kw dtę w ypłaconą za p race  przygotow aw cze należy .po- 
•trącać z należności n ak ład u  p racy  za dokum entację 
techniczną.

II . Inw en ta ry zac ja
1) P om iary  budynków  dla rem ontów  generalnych , p rzebudo

wy i ad ap tac ji, z w ykreślen iem  rzu tó w  i p rzek ro jów  sk a 
li 1 : 100 lub 1 : 50, 
a ) dla budynków  inw en tarsk ich .

i Kubatura do m 3
Projekt lupkoimrczi)

Pr. P.T.

. 250 8,81 12,69

500 9,99 14,38

750 10,58 I S ^ & i

1000 ii- 16,92

2000 18,80 27,26

22.56 34.31

b) dla1 budnnkóui mieszkaltfpch

Kubatura do m 3
Projąkt irykonaiuczp

Pr. P.T.

250 11,28 16,92

500 19,18

w 13?54 20,30

1000 15,04 22,56

2000 23>5Ó 35,72

3000 45,12
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I I I .  D o k u m e n ta c ja  te c h n ic z n a

]) Dla odbudomy lub rem ontu kapitalnego bez zm iana zasadniczego przeznaczenia (przymródenie plermotnego stanu uszko
dzonego budynku). Wykonanie peinnej dokum entacji tęchnicznej.

a) dla budynkom inujentarskich, przy pełnej dokumentacji.

Kubatura 
do m 3

Projekt
mykonamczy

Obliczenie 
statyczny '> Kosztorys Wykazy 

mat. i rob. R a z e m

Pr. Pt. Pr. Pt. Kalk. Pt. Kalk. Pt. Pr. i Kalk. Pt

250 17,63 25,38 11,28 2,82 14,15 14,15 3,54 13,44 45,70 55,79

500 ♦ 19,08 28,76 12,78 3,20 13,04 15,04 3,76 14,29 51,56 61,29

750 21,15 30,46 13,54 3,38 15,98 15,98 4,00 15,18 54 67 65,00

1000 23,50 33,84 15,04 3,76 16,92 16,92 4,23 16,07 59,69 70,59

2000 37,60 54,52 23,50 4,70 18,80 18,80 4,70 17,86 84,60 95,88

3000 45,12 68.62 31,96 5,64 23,50 23 50 4.70 17.86 105,28 115,62

b) dla budynkom mieszkalnych, przy pełnej dokum entacji

Kubatura 
do m ,

Projekt
mykonamczy Kosztorys Obliczenia

statyczne
Wykazy 

mat. i rob. R a z e m

Pr. Pt Kalk. Pt Pr. 1 Pt Kalk. 1 Pt Pr. i Kalk. Pt

250 22,56 * 3 0 ,8 4 18,40 13,40 11,28 2,82 3,54 13,44 55,78 63,50

500 25,57 33,35 19,55 19,55 12,78 3,20 3, 7o* *- 14,29 61,66 .75,39

750 ■2,7.07 40,6Wv 20,77 20,77 13,54 3,38 4,00 15,18 65,38 79,93

1000 30,08 45,12 21,99 21,99 15,04 3,76 4,23 16,07 71,34 86,94

2000 47,00 71,44 24,44 24,44 23S60 4,70 4,70 17,86 99,64 113,44

3000 60,16 90,24 3 1 .9 ® 31,96 3h,ą§j ",64 4.70 17.86 128,78 1 45,70

2) Prżebudoino t.j. częściouie przystosow anie do notuych pogrzeb ze zmianą m projekcie elem entom konstrukcyjnych
a) dla budynkom inm entarskicn

■ Kubatura 
i do m 3

Projekt
tuykonamczy

Obliczenia
statyczne Kosztorys Wykaz 

m a t. i robót. R a z e m

Pr 1 Pt Pr. Pt Kalk. Pt Kalk. Pt Pr i Kalk. Pt

1 250 8,82 12,59 5,64 1,41 7,08 7,08 1,77 6,72 23,31 27,90

500 9,99 14,38 6,39 1,60 7,52 7,52 1,88 7,15 25,78 30,65

750 10,53 15.23 6,77 1,69 7,99 .7,99 2,00 .7,59 27,34 32,50

1000 11,75 16,92 7,52 1,88 8,46 8,46 2,12 8,04 29,85 35,50

2000 18,80 27,26 11,75 2,35 9,40 9,40 2,35 8,93 42,30 47,94

3000 22,56 31,31 1508 2.82 11.75 11,75 2,35 8.93 52,64 57,81

b) dią- budynkom mieszkalnych

Kubatura 
do m 3

Projekt
mykonamczy

Obliczenie
statyczne Koąztorys Wykaz 

mat. i rob. R a z e m

Pr. Pt Pr. Pt Kalk. Pt Pr i Kalk. Pt Pr i Kalk. Pt

250 11,28 16,92 5,64 1,41 9,20 9,20 1,77 6,72 27,89 34,25

500 12,79 19,18 6,39 1,60 9,78 •’ 9,78 1,88 7,15 30,84 .3 7 ,7 1

750 13,54 20,30 6,77 1,69 10,39 10,39 2,00 7,59 32,70 39,97

1000 15,04 22,56 7,52 1,88 11,00 11,00 2,12 8,04 35,68 43,48

2000 23,50 35,72 11,75 2,35 12,22 12(22 2,35 8,93 49,82 59,22

3000 30,08 45,12 15,98 2,82 15,98 15,98 2,35 8,93 64,39 72,85
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3) Adaptacja - to jest p rzysiosounnie-do n-omycn potrzeb bez zmiany elemelitóuj konstrukcyjnych,

a) dla budynkom inm entarskich

Kubatura 
do m 3

Projekt
mykonamczy Kosztorys Wykazy 

mat. i rob. R a z e m

Pr Pt Kalk. Pt Kalk. Pt Pr. i Kalk. Pt

250 8,82 12,69 7,08 7,08 1,77 6,72 17,67 26,49

500 9,99 14,38 7,52 7,521 1 1,88 7,15 19,39 29,05

' 750 10,58 15,23 7,99 7,99 2,00 7,59 20,57 30,81

1000 11,75 16,92 8,46 ' 8,46 2,12 8,04 22,33 33,42

2000 18,80 27,26 9,40 9,40 2,35 8,93 30,55 45,59

3000 22,56 34.31 11,75 11,75 2,35 8,93 36.66 5 4 ,9 ^ ;

b) dla budynkóm m ieszkalnych

I
Kubatura 

do m 3

Projekt
mykonamczy Kosztorys Wykazy 

met. i rob. R a z e m

Pr Pt ! Pt. £*Kalk. Pt Pr. i Kalk Pt

250 11,28 16,92 9,20 9,20 1,77 6,72 22,25 32,84

500 12,79 19,18 9,78 9,78 1,88 7,15 24,45 36,11

750 13,54 20,30 10,39 10,39 2,00 7,59 25,93 38,28

1000 15,04 22,56 11,00 11,00 2,12 8,04 - 28,16 41,60

2000 23,50 35,72 12,2/!. \ 12,22 2,35 8,93 38,07 56,87

3000 30.08 45,12 15..98 15.98 2,33 8,93 48,41 70,03

4) Remont drobny z odbudom ą części konstrukcyjnych,

a) dla budynkóm inmentarskich

! Kubatura 
j do m ,

Obliczenie
statyczne Kosztorys Wykazy 

mat. i robot R a z e m

Pr ’Pt Kalk. Pt Kalk. - P t Pr. i Kalk. Pt

250 2,82 0,71 3,54 3,54 0,88 3,36 7,24 7,61

. 500 3,19 0,80 3,76 3,76 0,94 3,58 7,89 8,14

750 3,39 0,85 3,99 3,99 1,00 3,79 8,38 8,63

1000 3,76 0,94 4,23 4,23 1,06 4,02 9,05 9,19

2000 5,88 1,17 4,70 4,70 1,18 4,47 11,76 10,34

3000 7,99 1,41 5,88 5,88 - 1,18 4,47 15,05 11,76

b) dla budynkóm mieszkalnych

Kubatura 
do m 3

Obliczenie
statyczne Kosztorys Wykazy 

mat. i robót R a z e m

Pr Pt •Kalk. Pt Kalk. Pt Pr. i Kalk. - P t

250 2,82 0,71 4,60 4,60 1 0,88 3,36 8,30 8,67

500 3,19 0,80 4,89 4,89 0,94 3,58 9.02 9,27

750 3,39 0,85 5,19 5,19 1,00 3,79 9,58 9,83

1000 3,76 0,94 5,50 5,50 1,06 4,02 10,32 10,46

2000 5,88 1,17 6,11 6,11 1,18 4,47 13,17 11,75

3000 7,99 1,41 7,99 7,99 1,18 4,47 17,16 13,87
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5) R ;m  o:it drobny bez zmian i odbadoiuy czę_sci konstrukcyjnych,

a) dla budiyikóuj im uectarskich

Kubatura 
do n i3

łffbsztorys Wykazy 
tnat. i rob. Razem

Kalk. Pt. Kalk. Pt. k | | | I Pt.

250 3,54 3,54 0,88 3,36 4,42 6,90

500 3j(76 3,76 0,94 3,58 4,70 7,34

750 3,09 3,99 1,00 3,79 4,99 7,78

1000 4,23 4,23 1,12 4,07 5,35 8,30

2000 4,70 4,70 1,18 4,47 5,88 9,17

3009 >1.;,. 5,68 5,88 1,18 4.47 7 *06 10,5)5

b) dla budynkó.wNmęjjzłęelnycIi

Kubatura
m„

Kos. t* tę, a Wykazy 
mat. i rob. Rizem

"Kalk. Pt. Kalk. Pt Kalk. 1 Pt

250 4,60 4,60 0,88 3,36 5,48 7,95

500 4,89 4,89 0,94 3,58 5,8p> 8,47

' 750 5,19 5,19 1,00 3,79 6,19 ?,98

1000 5,50 5,50 1,06 4,02 6,56 9,52

2000 6,11 6,11 1,18 4,47 7K 9 10,58

3000 7,9.9 7,99 1,18 4,47 9,17 12,46
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ZA R Z Ą D Z EN IE  

M IN IST R A  RO LN IC TW A  I R EFO R M  ROLNYCH

z dn ia  4 czerw ca 1951 r.

w sp ra "  ie ustanowienia, specja lnych  poborców w Państw ow ych  
W ojew ódzkich Z akładach Leczniczych dla Z w ierzą t oraz 

w sprawne przepisów  rachunkow o-kasow ych dla tych  
zakładów .

N a podstaw ie § 64 ast. 3, 4 i 5 za rządzen ia  M in istra  F i
nansów  z dn ia  25.11.1950 roku  w sp raw ie  przepisów  o w yko- 
now aniu budżetu  P ań stw a  oraz o rachunkow ości budżetow ej 
za rząd za  się, co n astęp u je :

§1. W  państw ow ych zak ładach  leczniczych dla zw ierzą t 
u stanaw ia  się specjalnych poborców do bezpośredniego in k a 
sow ania należności za  usługi i św iadczenia rejonow ych p ań 
stw ow ych sak ładów  leczniczych d la  zw ierząt. F unkcję  spe
cjalnego poborcy pełn i na  podstaw ie pisem nego upow ażnienia, 
udzielonego przez  D y rek to ra  Państw ow ego W ojew ódzkiego 
ZaTkładu Leozinicizeigb, d la  .ztw.ieuiząt (P .W .Z.L .Z.), jafca.rz o rdy
nujący, san ita riu sz , w zględnie osoba w spó łp racu jąca  z z ak ła 
dem  n a  podstaw ie umowy.

N adzór nad  dz .a ła lnością  poborcy sp raw u je  k ierow nik za
kładu. Poborcy wzuz z k ierow nikam i zakładów  ponoszą p e ł
ną  odpow iedzialność za całość i bezpieczeństw o pobranej go
tówki.

§ 2 . 1. N ależności z ty tu łu  św iadczeń i u słu g  P  Z.L.Z.
pobiera  poborca w g obow iązującej ta ry fy  op ła t 
i norm  ustalonych przez  M in istra  R olnictw a i R e
fo rm  Rolnych.

2. N a pob raną  gotów kę poborca w ydaje pokw itow a
nie (w zór N r 9 — k w ita riu sz  w p ła t za leczenie 
w zak ładzie,w zór N r 10 — k w ita riu sz  w p ła t za 
leczenie poza zak ładem ). K w ity  w ypełn iane  są 
w 3-ch egzem plarzach  przez kalkę, z k tó rych  je 
den w ydaje  się w płacającem u, d rug i w ysy ła  się 
w raz  z rap o rtem  wpływ ów  i ra ieżn o śc i (w edług 
załączonego w zoru) do P.W .Z.L.Z., trzec i pozosta
je  w bloku kw ita riu sza .

3. K w ity  należv w ypełniać ołów kiem  kopiow ym , w pi
sując czy teln ie im ię, nazw isko, ad re s  w łaściciela

zw ierzęcia lub w płacającego oraz wyszczególnienie,; i 
we w łaściw ych pozycjach rodzaju  św iadczeń, z po
daniem  ilości punktów  w edług  ta ry fy . Sumy po
szczególnych ty tu łów  należy  dodać, a ogólną kwo
tę  p rzy p ad a jącą  do zap łacen ia  należy  ponadto w y
mienić słownie, dodając w yraz: „o trzym ałem ”.

4. K w it pow inien być podpisany przez poborcę oraz 
osobę w płacającą, p rzy  czym  o ryg ina ł kw itu  n a 
leży zaopatrzyć w  odcisk pieczęci zakładu.

5. K w ity dotyczące należności za ezynnośoi w ykona
ne  poza godzinam i urzędow ym i, albo w  niedziele 
lub  św ięta , powinny w ym ieniać dokładną godzi
nę rozpoczęcia i zakończenia zabiegów.

§ 3. Bloki kw itów  należy trak to w ać  jako  druk i ścisłego 
zarachow ania. P.W .Z.L.Z. obow iązany je s t  ponum erow ać 
w szystkie kw ity  od N r 1 ztym , że ciągłość num eracji b ieg
nie przez cały  rok. Oddzielną num erację  posiada ją  kw ity  
wzór N r 9; oddzielnie num erow ane są  kw ity  w zór N r 10.

Z akład  w ojewódzki w yda kw ita riu śze  zakładom  rejonowym *, 
a te  następn ie  —  specja lnym  poborcom za pokw itow aniem , 
w k tó rym  należy podać num ery  w ydanych bloków k w ita riu -

SZP.W.Z.L.Z. oraz podlegle zakłady rejonow e zap ro „ad zą  
księgi d iuków  ścisłego zarachow ani a, zgodnie z p s ta n o w ie 
niem ? 123 przepisów  o wyk. budź, i rach . budź. (w zor
N r 22). ,

S 4. Dla gospodarstw  uspołecznionych (P.G .R., Spółdziel
nie produkcyjne itp .) w ystaw ia się r a c h u j  kredytow e 
w czterech egzem plarzach  z k lauzu lą :

N ależność p ła tn a  w term in ie  do 5 dni od d a ty  dokonania 
św iadczenia na rachunek  P.W .Z.L.Z. w Oddziale N arodow ego 
B anku Polskiego w .................................  konto N r . .

Do czasu w yczerpania  się zapasów  posiadanych druków , 
rachunk i k redytow e w ystaw ia  się n a  w zorach N d 9, wzgl. 
N r 10 z tym , że w yraz „K w it” nal ^ y  po skreślen iu  z a s tą 
pić w yrazam i „R achunek k redy tow y” .

Rac .unki kredytow e regu low ane są  d rogą  przelew ów  ban 
kowych ew entualnie przy  pomocy lis t inkasow ych, sporzą
dzanych przez P.W .Z.L.Z. na  podstaw ie kop ii rachunków  k re 
dytow ych o trzym anych  przy  rap o rtach  wpływ ów  i należności 
z zakładów  rejonow ych.  ̂ . . .

85. P rzy  akcjach  masowych z a b i e g ó w  w ystaw ia  się k w i t  
zbiorczy d la ic a łe j  grom ady, do Iktórego załączony byc po
w in ie n  szczegółow y w ykaz z a w i e r a j ą c y  następu jące  kolum ny:

a) im ię i nazw isko posiadacza zwiei żęcia,
b) ilość zw ierzą t poddanych zabiegom ,
c) ilość i rodzaj zużytych leków,
d) sum ę należności. _

W ykaz tak i pow inien być pośw iadczony przez so łtysa , k tó 
rem u w ręcza się k w it na w płaconą &umę.

§ 0  1. Specjalny  poborca obow iązany je s t codziennie
w płacać " pubrane sum y n i rachunek  P.W.Z.L.Z. 
w W ojewódzkim Oddziale N arodow ego B anku Pol
skiego.

2. Jeżeli w  m iejscu czynności specjalnego poborcy 
nie m a placów ki bankow ej (pocztow ej), li_o jeżeli 
pobrane sum y są nieznacznej wysokości, P.W  Z.L.Z. 
może zezwolić na  w płacan ie  pobranych  sum  w in 
nych term inach , jednak  nie rzad z ie j, an iże li raz  
w  tygodniu .

3. Jeżeli w miejscowości, w k tó re j poborca dokonuje 
w p ła ty , brak je s t O ddziału N arodow ego B anku

i  Polskiego, poborca pow inien k o rzystać  p rzy  w p ła 
tach  pocztow ych ze specjalnego  p rzekazu  poczto
wego form . 4183, przeznaczonego dla odprow adza
n ia  dochodów budżetow ych, u iszczając  obniżoną 
przez Min. P oczt i T eleg rafów  ta ry fę  pocztową

4. K oszty  przekazów  gotów ki pokryw a zak ład  re jo 
now y z zaliczki kasow ej, p rzyznane j przez 
P.W .Z.L.Z. na  drobne w ydatki.

§ 7. 1. Z akłady  lecznicze prow adzą ra p o r ty  w pływ ów  i n a 
leżności w edług załączonego w zoru. W kolum nach 
„w pływ y gotów kow e” po1 s tron ie  „W inien” w pi
su je  się chronologicznie w edług d a t z kopii kwi 
tów  sum y w p ła t gotów kow ych, a  w ru b r. ,.M a'!

- poszczególne w p ła ty  do N aroaow ego B anku Pol
skiego na  rachunek  P.W .Z.L.Z.

W  kolum nie „D łużnicy” po stron ie  „W inien” 
w pisu je  się zobow iązania dłużników  za kredytow e 
św iadczenia, zaś po stro n ie  „M a” —  uregulow ane 
w  zak ładzie  rejonow ym  go tów ką zobow iązania 
dłużników.

K ontro lę zadłużeń w  ram ach  prow adzonej księ
gowości prow adzi P.W .Z.L.Z., k tó ry  je s t  rów no
cześnie odpow iedzialny za term inow e regulow anie 
należności.
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2. W pisane do ra p o r tu  w pływ ów  i należności poszcze
gólne kw oty , zarów no za  św iadczenia gotów kow e, 
ja k  i kredytow e, na leży  rozbić na  odpow iednie p a 
ra g ra fy  i pozycje w pływ ów  budżetow ych.

3. R ap o rty  należy  zam ykać dekadow o (t.j. każdego 
10, 20 i 30 dn ia  danego  m iesiąca) oraz w  c iągu  f

R A PO R T W PŁYW Ó W

2-ch dm,i po uipływie każdej dekady odesłać w raz  
z dowodami do P.W .Z.L.Z.

§ 8. P rzep isy  pow yższe obow iązują z dniem  ogłoszenia.

M inister: J . Dąb-Kocioł

I  N ALEŻNOŚCI

j  Data

Nr
kmitu

docho-
dome-

Nr
kolej

ny
T R E Ś Ć

Wpłymy gotómk. Dłużnicy P a r a g r a f y

W-n Ma W-n Ma 5a
6

| g° a b c d e f g h i j k

4.1. Żuczko za leczenie 125,00 — — — — — 100 — — — - 25 — — — -

5?
>

XY — czynsz za 
mieszkanie 30,00 — — _ 30

?» XY — za leczenie 80,85 - - — — - - - - 47,25 - - 33,60 - - -

ii Wpłata nar-kPZLZ - 235,85 - — A

5.1. XY — za leczenie 155,00 - - — — - 100 - - - - 55 - - -

ii XY — za leczenie — - 1753 - - — 1000 - - - - 753 - - - -

it W plata na r-k PZLZ - 155,00 - — - - — - - — - - - - - -

6 .1. P. G. R. - - 475 — - - - - - 430,00 - 45 - - — --

łi XY—mplata na r-k 
PZLZ 1753,00 _ _ 1753 ._ _ __ _ _ _ _ _ _ _

R a z e m ; 2143,85 390,85 2228 1753 30 - 1200 - - 477,25 - 878 33,60 - - -

(Kmitariusz inplat gotómkomych ambulatoryjny cl)-kliniczny eh) Wzór Nr 9
Państmoma Lecznica-Przychodnia K W I T  N r

d la  Zmierząt m ......................  O b........................................  zamieszkały u>..................................... u lica................................Nr domu
gmina................................  pomiat   mpłacil m dniu dzisiejszym do

L. p. Księgi p rzy jęć  >............... Kasy zakładu należność za:

Obliczono iug taryfy za czynność — tu godzinach urzędom ych — pozą!:'godzinami urzędomymi — m niedzielę i śmięta*)

1 L. p. RodzSjfgmiadczenia zakładu Pozycja 
taryfy opłat

Ilość
punkt. Suma zl Suma 7.1 Suma zł Razem zl

1 1 Zbadanie i przepisanig lekom
l
1i 2 Badania specjalne

1 3 Zabiegi i operacje

1 4 
1 5

Kładzenie ziyięryęcia

Okucie zmierzęcia

fi 6 -.'Strzyżenie zmierzęcia

1 7 W ydanie śmiadectma

1 8 Sekcja

9

10 Koszty opieki i nadzoru nad ztyierzęokm  dni

11 Pasza za czas od do

12 Ściółka za czas od do

13

14

15 Leki młasne zakładu

16 Środki opatrunkom? zakładu
O g ó ł e m

Sloinnie złotych:

.................................................. dn ia ..................................................  195 r .

*) N iepotrzebne skreślić (podpis osoby mpłacającej) (podpis inkasentaj



N r 11/65 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  M IN IST E R ST W A  R O L N IC TW A S tr . 104

(Kwitariusz wpłat gotówkowych za leczenie poza zakładem) 
Państwm ua Lecznica-Przychodnia j K W I T  N r
dla Zwierząt w

W zór Nr 10

.......................  Ob.  zamieszkały uj.................u lica ...........  . Nr domu
  gm ina....................................... pow iat...................................................  w płacił w dniu dzisiejszym do

Kastjjzakładu należność za:

Obliczono wg taryfy za czynności — w godzinach urzędow ych — poza godzinami urzędowymi — w niedzieię S^w ięta *)

L. p. Księgi leczenia 
w terenie obsługi

L. p. Rodzaj św iadczenia zakładu Pozycja 
taryfy opłat

Ilość
punkt. Suma zł Suma zł Suma zł Razem zł I

I Wizyta w m iejscu poza zakładem

2 Zbadanie i przepisanie leków .

3 Badanie specjalne

4 Zabiegi i operacje

5 , Kładzenie zwierzęcia

6 W ydanie świadectwa

7 Sekcje

8 Za istratę czasu ...............  (tya godzin)

9

10
Dojazd środkiem  lokomocji zakładu 
......... km a ......... ^  za I km

11

12

13 Leki własno zakładu

14 fCSrodki opatrunkowe ggkładu

O g ó l e  in ..

Słownie złotych:

dnia 195 r.

*) N iepotrzebne skreślić (podpis inkasenta) (podpis osoby wpłacającej)

%

R edakcja  i A d m in is trac ja : M in isterstw o  R olnictw a ul. K rucza  37, pokój 115. 

W ydzia ł P rezyd ia lny  Tel. C en tra la  7-19-40 wewn. 37

Konto P.K.O. 1-1883/431 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Rolnictwa 
w. Warszawie. ODBIORCA: O płatn pocztow a  u iszczon a  ryczałtem .

Cena 1,20 zł.
Drukarnia Akcydensowa, W-wa, Tamka 3. 3.500. 
Zam. 1700. 15.VI. — 7.YII.51. 2-B-34375.


